АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2017 пос.Сатинка № 9

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района
от 31.08.2011 № 639  «О создании  административной комиссии Сампурского
района  и   об  утверждении  перечня  должностных  лиц  Администрации
Сампурского  района,  уполномоченных  составлять  протоколы  об
административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Тамбовской области от 01.07.2011 № 22-З «О
наделении  администраций  муниципальных  районов  и  городских  округов
Тамбовской области отдельными полномочиями по созданию и обеспечению
деятельности  административных  комиссий  и  определению  деятельности
административных  комиссий  и  определению  перечня  должностных  лиц,
уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях», Администрация района постановляет:

1.  Внести  изменения  и  дополнения  в  постановление  Администрации
района  от  31.08.2011  №  639  «О  создании  административной  комиссии
Сампурского  района  и   об  утверждении  перечня  должностных  лиц
Администрации Сампурского района,  уполномоченных составлять  протоколы
об административных правонарушениях» следующего содержания:

ввести  в  Перечень  должностных  лиц  Администрации  Сампурского
района,  уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях на территории Сампурского района:

Брунову Нину Васильевну - заместителя начальника отдела экономики,
сферы услуг и защиты прав потребителей администрации района;

Алферову Ольгу Николаевну - ведущего специалиста отдела архитектуры,
строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

Глава района                    Н.Н.Евдокимов

http://www.top68.ru/